
Opłata pocztowa uiszczonafrydzaTN

Ł U C K ,  D N I A  5 W R Z E Ś N I A  1 9 3 5  R.

WOŁYŃSKI

DZIENNIK WOJEWÓDZKI
J f s  2 1 .

T R E Ś Ć :

D Z I A Ł  U R Z Ę D O W Y : Str.

Poz. 158 — Zarządzenie S tarosty  Powiatowego: 1) Dubieńskiego, 2) Horochowskiego, 3) Kc 
etopolskiego, 4) Kowelskiego, 5) Krzemienieckiego, 6) Lubomelskiego, 7) Łuckie
go, 8) Rówieńskiego, 9) Sarneńskiego, 10) Włodzimierskiego, 11) Zdołbunow
skiego o zakazie sprzedaży i wyszynku napojów alkoholowych w czasie wybo
rów do Sejmu w 1935 r. . . . . . . . . . 201

158/1.

ZARZĄDZENIE  

Starosty Powiatowego Dubieńskiego
z dnia 2 września 1935 r. JNś 74/wyb. 

o zakazie sprzedaży i wyszynku napojów alkoholo
wych w czasie wyborów do Sejmu w 1935 r.

Na podstawie art. 4 punkt f. ustawy z dnia 
21 m arca 1931 r. o ograniczeniach w sprzedaży, po 
dawaniu i spożyciu napojów alkoholowych (Dz. U. 
R. P. Nr. 51, poz. 423) i rozporządzenia Ministra 
Spraw W ewnętrznych z dnia 14 czerwca 1933 r. 
o przekazaniu powiatowym władzom administracji 
ogólnej uprawnień Ministra Spraw Wewnętrznych, 
wynikających z art. 4 ustawy z dnia 21 marca 
1931 r. (Dz. U. R. P. Nr. 45, poz. 351) zarządzam 
co następuje:

§ 1. Zakazuję w celu utrzym ania porządku 
i spokoju publicznego sprzedaży i wyszynku na
pojów alkoholowych na terenie powiatu dubień
skiego we wszystkich lokalach przeznaczonych do 
zbytu tego artykułu  w czasie od godz. 12-ej dnia 
7 września r. b. do godziny 12-tej dnia 9 wrześ
nia 1935 r.

§ 2. Winni przekroczenia niniejszego rozpo
rządzenia karani będą w myśl art. 10 pkt. 1 i art. 
20 powołanej na wstępie ustawy grzywną do 300 zł. 
lub aresztem  do 2-ch tygodni, a w razie pow tó
rzenia przestępstw a grzywną do 500 zł. lub aresz

tem do 4-ch tygodni, przyczem kary  aresztu 
i grzywny mogą być nałożone łącznie,

S tarosta Powiatowy 
(— ) J. Bonkówicz-Sittauer.

ZARZĄDZENIE 
Starosty Powiatowego Horochowskiego

z dnia 3 września 1935 r. Nr. 79/wyb.
o zakazie sprzedaży i wyszynku napojów alkoholo

wych w czasie wyborów do Sejmu w 1935 r.

W celu zapewnienia porządku i spokoju pu
blicznego w czasie ak tu  głosowania do Sejmu na 
podstawie art. 4 pkt. f. ustaw y z dnia 21 ma^ca 
1931 r. (Dz. Ust. R. P. Nr. 51 poz. 423) i rozpo
rządzenia Ministra Spraw W ewnętrznych z dnia 
14.Y I.1933 r. (Dz. Ust. R. P. Nr. 45 poz. 351) za
rządzam co następuje:

1. Zakazuje się na terenie całego powiatu 
wszelkiego rodzaju sprzedaży, wyszynku, podaw a
nia i spożywania napojów alkoholowych w czasie 
od godziny i2-tej dnia 7-go września do godziny 
12-tej dnia 9-go września 1935 r.

2. Winni wykroczenia przeciwko powyższe
mu zakazowi ulegną w drodze adm inistracyjnej 
karze w myśl art. 10 ustaw y z dnia 21 marca 
1931 r. (Dz. Ust. Nr. 51 poz. 423) grzywny do



202 W ołyński Dziennik Wojewódzki. Poz. 158, Nr. 21

300 złotych lub aresztu  do 2-ch tygodni, lub obu 
tym karom  łącznie.

S tarosta  Powiatowy 
(— ) Tadeusz Buyko

3.

ZARZĄDZENIE  

Starosty Powiatowego Kostopolskiego
z dnia 2 września 1935 r. Nr. B-12

o zakazie sprzedaży i wyszynku napojów alkoholo
wych w czasie wyborów do Sejmu w 1935 r.

Na podstawie art. 4 pkt. f. ustawy z dnia 21 marca 
1931 r. (Dz. Ust. R. P. Nr. 51 poz. 423) i rozpo
rządzenia Ministra Spraw W ewnętrznych z dnia
14.V I.1933 (Dz. U. R. P. Nr. 45 poz. 351) zakazu
ję sprzedaży, podawania i spożywania napojów 
alkoholowych na terenie powiatu kostopolskiego 
na czas od godziny 12-tej dnia 7 września do go
dziny 12-tej dnia 9 września 1935 r.

Winni niezastosowania się do niniejszego, bę
dą karani na podstawie art. 10 wyżej cytowanej 
ustawy grzywną do 300 złotych Iu d  aresztem  do 
2 tygodni.

S tarosta Powiatowy 
(— ) S. Kowalewski

4.

ZARZĄDZENIE  

Starosty Powiatowego Kowelskiego
z dnia 3 września 1935 r. Nr. 104/wyb.

0 zakazie sprzedaży i wyszynku napojów alkoholo
wych w czasie wyborów do Sejmu w 1935 r.

Na podstawie art. 4 pkt. f. ustawy z dnia 21 
m arca 1931 r. o ograniczeniach w sprzedaży, po
dawaniu i spożyciu napojów alkoholowych (Dz. U. 
R. P. Nr. 51, poz. 423) oraz § 1 rozp. Ministra 
Spraw W ewnętrznych z dnia 14 czerwca 1933 r. 
(Dz. U R. P. Nr. 45, poz. 351) zakazuję sprzeda
ży i wyszynku napojów alkoholowych na terenie 
powiatu kowelskiego podczas wyborów do ciał 
ustawodawczych t. j. od godziny 12-ej dnia 7-go 
września do godziny 12-ej dnia 9 września 1933 r.

Zakaz powyższy dotyczy sprzedaży i poda
wania napojów tak  w naczyniach otw artych jak
1 zamkniętych.

Podając powyższe do powszechnej wiado
mości, uprzedzam , że winni oraz współwinni p rze
kroczenia tego zakazu ulegną karom  przewidzia
nym w art. 10 ustawy z dnia 21 m arca 1931 r.

S tarosta  Powiatowy Kowelski 
(— ) Z. Kubicki

5.

ZARZĄDZENIE 

Starosty Powiatowego Krzemienieckiego
z dnia 2 września 1935 r. Nr. 17/wyb.

o zakazie sprzedaży i wyszynku napojów alkoholo
wych w czasie wyborów do Sejmu w 1935 r.

Na podstawie art. 4 lit. f ustawy z dnia 
21.111.1931 r. (Dz. U. R. P. Nr. 51 poz. 423) o o g ra
niczeniach w sprzedaży, podawaniu i spożyciu na
pojów alkoholowych i § 1 Rozp. Ministra Spraw 
W ewnętrznych z dnia 14 czerwca 1933 r. (Dz. U. 
R. P. Nr. 45 poz. 351) zakazuję sprzedaży, poda
wania i spożycia napojów alkoholowych, wymie
nionych w art. 2 wyżej wymienionej ustawy, na 
całym terenie powiału krzemienieckiego od godz. 
12 dnia 7.IX.1935 r. do godz. 12 dnia 9.IX .1935 r.

Winni przekroczenia niniejszego zarządzenia 
karani będą grzywną do 300 złotych lub aresztem  
do dwóch tygodni, w razie zaś powtórzenia prze
stępstw a grzywną do 500 zł. lub aresztem do 
4 tygodni.

S tarosta Powiatowy 
(— ) Czarnocki.

6.
ZĄRZĄDZENIE 

Starosty Powiatowego Lubomelskiego
z dnia 31 sierpnia 1935 r. Nr. B-12

o zakazie sprzedaży i wyszynku napojów alkoholo
wych w czasie wyborów do Sejmu w 1935 r.

Na podstawie art. 4 pkt. f ustawy z dnia 
21 m arca 1931 r. o ograniczeniach w sprzedaży, 
podawaniu i spożyciu napojów alkoholowych 
(Dz. Ust. Nr. 51 poz. 423) oraz § 1 Rozporządze
nia Ministra Spraw W ewnętrznych z dn. 14.V I.1933 r. 
(Dz. Ust. Nr. 45 poz. 351 ex 33 r.) zakazuję sprze
daży i podawania w lokalach i miejscach publi
cznych napojów alkoholowych zawierających wię
cej niż 4.5° alkoholu, tak  w naczyniach otw artych 
jak też zam kniętych w czasie od godziny 12-ej 
dnia 7 września 1935 r. do godziny 12-ej włącznie 
dnia 9 września 1935 r. na całym obszarze pow. 
lubomelskiego.

Winni przekroczenia niniejszego zarządzenia 
karani będą w myśl art. 10 powołanej ustawy, 
grzywną do 300 złotych lub aresztem  do dwóch 
tygodni, w razie zaś pow tórzenia przestępstw a 
grzyw ną do 500 złotych lub aresztem  do 4-ch 
tygodni. Kary aresztu i grzywny mogą być nało
żone łącznie.

S tarosta Powiatowy
(— ) K. Sierakowski.



Nr. 21 W ołyński Dziennik Wojewódzki. 203

7.

ZARZĄDZENIE  

Starosty Powiatowego Łuckiego
z dnia 31 sierpnia 1935 r.

o zakazie sprzedaży i wyszynku napojów alkoholo
wych w czasie wyborów do Sejmu w 1935 r.

Na podstawie art. 4 p. f. ustawy z dnia 21 
m arca 1931 r. o ograniczeniach sprzedaży, poda
waniu i spożyciu napojów alkoholowych (Dz. U. 
R. P. Nr. 51 poz. 423) oraz § 1 Rozporz. Mini
stra  Spraw W ewnętrznych z dnia 14 czerwca 
1933 r. (Dz. U. R. P. Nr. 45 poz 351), zakazuję 
sprzedaży i wyszynku napcjów alkoholowych na 
terenie powiatu łuckiego od godz. 12 dnia 7 wrze
śnia do godz. 12 dnia 9 września 1935 r.

Winni przekroczenia tego zarządzenia ulegną 
karze grzywny do 300 złotych lub aresztu do 
dwóch tygodni, w razie zaś powtórzenia prze
stępstw a grzywną do 500 złotych lub aresztu  do 
czterech tygodni. Kary aresztu i grzywny mogą 
być nałożone łącznie.

S tarosta Powiatowy 
(— ) B. Nieciengiewicz.

8.

ZARZĄDZENIE 

Starosty Powiatowego Rówieńskiego
z dnia 2 września 1935 r. Nr. 81/wyb.

o zakazie sprzedaży i wyszynku napojów alkoholo
wych w czasie wyborów do Sejmu w 1935 r.

W celu zapewnienia porządku i spokoju pub
licznego w czasie aktu  głosowania do Sejmu na 
podstawie art. 4 pkt. f. ustawy z dnia 21 marca 
m arca 1931 r. o ograniczeniach w sprzedaży, po
dawaniu i spożyciu napojów alkoholowych (Dz. 
U. R. P. Nr. 51, poz. 423) oraz par. 1 rozporzą
dzenia wykonawczego Ministra Spraw W ewnę
trznych Z dnia 14 czerwca 1933 r. (Dz. U. R. P. 
Nr. 45, poz. 351) zarządzam co następuje:

Zakazuje się na terenie powiatu rówieńskie
go wszelkiego rodzaju sprzedaży, podawania i spo
żywania napojów alkoholowych na czas od godzi
ny 12-ej dnia 7 września do godziny 12-ej dnia
9 września 1935 r.

Winni przekroczenia powyższego zakazu k a
rani będą w drodze adm inistracyjnej w myśl art.
10 ust. z dn. 21.I I I - 1931 r. (Dz. U. R. P. Nr. 51, 
poz. 423) grzywną do 300 złotych lub aresztem  
do 2 tygodni, w razie zaś powtórzenia się prze
stępstw a grzywną do 500 złotych lub aresztem  do 
4 tygodni,

K ary aresztu i grzywny m ogą być nałożone 
łącznie.

S tarosta 
(— ) A. Kański.

9.

ZARZĄDZENIE  

Starosty Powiatowego Sarneńskiego
z dnia 2 września 1935 r. Nr. 149/wyb.

o zakazie sprzedaży i wyszynku napojów alkoholo
wych w czasie wyborów do Sejmu w 1935 r.

Na podstawie art. 4 punkt „f“ ustaw y z dn. 
21.111 1931 r. o ograniczeniach w sprzedaży, po
dawaniu i spożyciu napojów alkoholowych (Dz. 
U. R. P. Nr. 51, poz. 423), oraz § 1 rozporządze
nia Ministra Spraw W ewnętrznych z dnia 14.VI 
1933 r. (Dz. U. R. P. Nr. 45, poz. 351) zarządzam, 
co następuje:

W czasie od godz. 12-ej dnia 7 września do 
godziny 12-ej dnia 9 września 1935 r. zakazuje 
się sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 
w lokalach i miejscach publicznych na terenie ca
łego powiatu sarneńskiego.

Winni niezastosowania się do rozporządzenia 
niniejszego, karani będą na podstawie art. 10 u s ta 
wy z dnia 2 i.H I 1931 r. (Dz. U. R. P. Nr. 51, 
poz. 423) grzywną do 300 zł. lub aresztem  do 
dwóch tygodni, w razie zaś powtórzenia p rzestęp
stwa, grzywną do 500 zł. lub aresztem  do 4-ch 
tygodni.

S tarosta Powiatowy 
(— ) Dr. Fr. Grzesik

10.
ZARZĄDZENIE  

Starosty Powiatowego Włodzimierskiego
z dnia 2 września 1935 r. Nr. 57/wyb-

o zakazie sprzedaży i wyszynku napojów alkoholo
wych w czasie wyborów do Sejmu w  1935 r.

Na podstawie art. 4 pkt. f. ustawy z dnia 
21 m arca 1931 r. o ograniczeniach w sprzedaży, 
podawaniu i spożyciu napojów alkoholowych 
(Dz. U. R. P. Nr. 51 poz. 423) i § 1 rozporządzenia 
Ministra Spraw  W ewnętrznych z dnia 14 czerwca 
1933 r. (Dz. U. R. P. Nr. 45 poz, 351) zakazuję, 
celem zabezpieczenia porządku publicznego, na 
czas trw ania wyborów do Sejmu w 1935 r. sprze
daży i podawania napojów alkoholowych na tore- 
nie całego pow iatu włodzimierskiego. Zakaz obo
wiązuje od dn. 7 września godz, 12 do dn. 9 września 
1935 r, godz. 12.

Winni przekroczenia powyższego zarządzenia 
karani będą w myśl art. 10 pkt. 1 i art. 20 po
wołanej ustawy w drodze adm inistracyjnej grzy
wną do 300 zł. lub aresztem  ao 2 tygodni, p rzy 
czem kary  aresztu i grzyw ny mogą być nałożone 
łącznie.

S tarosta Powiatowy 
w/z. ( —) K. Zakrzewski.

W icestarosta .



204 W ołyński Dziennik Wojewódzki Nr. 21

(Dz. Ust. R. P. Nr. 51 poz. 423) oraz § 1 R ozporzą
dzenia Min. Spr. Wewn. z dn. 14 Czerwca 1933 r. 
(Dz. U. R. P Ns 45 poz. 351) zakuzuję sprzedaży i po
dawania napojów alkoholowych od godziny 12 dnia 
7 września do godziny 24 dnia 8 września 1935 r.

Winni przekroczenia powyższego zarządze
nia, karani bęaą grzywną do 300 zł. lub aresz
tem dc dwuch tygodni.

S tarosta Powiatowy 
(— ) J. Wodnicki

ADRES REDAKCJI i ADM INISTRACJI: Ł U C K ,  U R Z Ą D W O J E W Ó D Z K I W O Ł Y Ń S K I
Prenum erata: roczna 24 zł., półroczna 12 zł., kw artalna 6 zł. =  Cena num eru pojedyńczego 1.50 zł.
W ołyński Dziennik W ojewódzki przyjm uje ogłuszenia instytucyj społecznych i użyteczności publicznej, 
od osób zaś pry watnych tylko takie, k tó re  wynika;’ą ze stosunku do władz rządow ych i wymienionych 
instytucyj. O płata za wiersz 1 mm. wysokości lub jego miejsce przy  9 cmtr. szerokości szpalty ogło
szeniowej wynosi 25 gr., a za ogłoszenia tabelaryczne 40 gr. Za jednorazowe ogłoszenia o zagu
bionych dokum entach 5 zł. od osoby. Za ogłoszenia o zagubieniu dowodów tożsamości koni 1 zł. 

P renum eratę  i opłatę za ogłoszenia należy wpłacać do P. K. O. konto czekowe 3062Ł

11.
ZARZĄDZENIE 

Starosty Powiatowego Zdołbunowskiego
z dnia 1 września 1935 r.

o zakazie sprzedaży i wyszynku napojów alkoholo
wych w czasie wyborów do Sejmu w 1935 r.

Na zasadzie art. 4 (punkt f.) ustaw y z dn. 
21 m arca 1931 r. o ograniczeniach w sprzedaży, 
podawaniu i spożyciu napojów alkoholowych

D ruk. PcAatw. w Łucku '52*  17.VIII-3« 70Ci


